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Coppa DPM + C.I. Form. ChaIIenge

TRACK DAY
Turno 3

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:34:41

SARNO 1,900 km

28/06/2025 10:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) Lorenzo Pino
1 1:21.263 +1.520 11:37:49.229
2 1:35.347 +15.604 11:39:24.576
3 1:20.146 +0.403 11:40:44.722
4 1:19.743 11:42:04.465
5 1:55.267 +35.524 11:43:59.732
(9) Germano Coppola
1 1:21.647 +1.888 11:37:50.867
2 1:21.981 +2.222 11:39:12.848
3 1:23.358 +3.599 11:40:36.206
4 1:20.224 +0.465 11:41:56.430
5 1:19.808 +0.049 11:43:16.238
6 1:19.759 11:44:35.997
7 1:31.575 +11.816 11:46:07.572
(7) Federico Siciliano
1 1:28.549 +1.258 11:38:11.571
2 11:39:38.862
3 1:28.970 +1.679 11:41:07.832
4 1:28.289 +0.998 11:42:36.121
5 1:27.637 +0.346 11:44:03.758
6 1:28.418 +1.127 11:45:32.176
(11) Lello Marigliano
1 1:30.222 +2.780 11:38:09.941
2 1:27. 11:39:37.383
3 1:28.833 +1.391 11:41:06.216
4 1:28.392 +0.950 11:42:34.608
5 1:28.527 +1.085 11:44:03.135
6 1:32.219 +4.777 11:45:35.354
(34) Vincenzo Primavera
1 1:49.676 +2.243 11:38:52.021
2 1:48.797 +1.364 11:40:40.818
3 11:42:28.251
4 +2.534 11:44:18.218
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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